「CAPCOM STORE OSAKA」が

11 月 20 日にグランドオープン決定！
～ 東京で好評を博すカプコンのアンテナショップが関西初出店 ～

2020年 10月 16日

報道関係者各位

 株 式 会 社 カ プ コ ン

株式会社カプコンは、心斎橋 PARCO 内に出店する「CAPCOM STORE OSAKA」のグラ
ンドオープン日を、2020年 11月 20日に決定しましたのでお知らせいたします。

「CAPCOM STORE OSAKA」は、2019年に渋谷 PARCOにオープンした「CAPCOM

STORE TOKYO」に続く、関西初出店のアンテナショップです。「バイオハザード」や「モ
ンスターハンター」など当社の人気シリーズおよびキャラクターのグッズを取り揃えるほ
か、当店舗限定のグッズも取り扱う予定です。国内 2店舗目として関西でもアンテナショ
ップを展開することで、さらに幅広い層に当社コンテンツの魅力に触れていただきます。

今後も当社は、ワンコンテンツ・マルチユース戦略に基づき、自社で保有する豊富なゲー
ムコンテンツの多面展開を推進してまいります。

【施設概要】

1. 店舗名  CAPCOM STORE OSAKA（カプコンストアオーサカ）

2. グランドオープン予定日 2020年 11月 20日（金曜日）

3. 施設名 心斎橋 PARCO

4. 公式サイト http://www.capcom.co.jp/amusement/capcomstore

＜マスコミ・投資家様向けお問い合わせ先＞

総務部 広報 IR室 TEL: 06-6920-3623

＜ゲーム専門誌・一般誌向けお問い合わせ先＞

 マーケティング PR部 インタラクティブ PRチーム TEL: 03-3340-0750

＜ユーザー様向けお問い合わせ先＞

お客様相談室 家庭用ゲームサポート TEL: 06-6946-3099

（店舗イメージ）

http://www.capcom.co.jp/amusement/capcomstore
http://www.capcom.co.jp/amusement/capcomstore